
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Π.Ε ΧΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ. Δ/νση: Πολυτεχνείου 1
Τ.Κ.: 82100-Χίος

Πληροφορίες: Πιτσόλης Σταύρος
Τηλέφωνο: 22713-50518

e-mail: s.pitsolis@chios.pvaigaiou.gov.gr

ΘΕΜΑ: "ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ  ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ N. ΧΙΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ 9ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2024"

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ 26/2012 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών"
2. Τις διατάξεις του Π.Δ 18/2024 "Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου" που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 50/Α'/2024.
3. Την υπ' αριθμ. 27/2024 (αρ. πρωτ. 39878/8-4-2024) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών για τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και 
καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024.
4. Tις με αριθμ. από 2 έως και 42/2024 Αποφάσεις επικύρωσης των ειδικών Εκλογικών Καταλόγων του αρθρ. 27 του Π.Δ 26/2012 του 
Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χίου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας, για τη διενέργεια των εκλογών ανάδειξης των μελών του Ευρωπαϊκού 

mailto:s.pitsolis@chios.pvaigaiou.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024, στους Δήμους του Νομού Χίου, όπως αυτά αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα:

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

1 Ηρωικής Νήσου Ψαρών / Ψαρών Ε.Δ. ΨΑΡΩΝ

α) Από: ΑΓΑΠΟΥΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
 Έως: ΨΙΛΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ     
β) Ετεροδημότες Από: ΣΙΑΦΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Έως: 
ΣΙΑΦΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς 
δ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
1. Της με κωδ. αριθμό 8407 Σ.Μ.
2. Του Λιμενικού Σταθμού Ψαρών
3. Του Αστυνομικού Σταθμού Ψαρών
ε) Οι γραμμένοι στον ειδικό εκλογικό καταλογο 
εκλογείς ναυτικοί που υπηρετούν στο Ε/Γ-Ο/Γ 
ΨΑΡΑ ΓΚΛΟΡΥ Ν.Π. 12085)
στ) Οι Έλληνες ναυτικοί που την ημέρα των 
εκλογών τα πλοία τους θα καταπλεύσουν στο 
λιμάνι των Ψαρών

Γυμνάσιο - Λύκειο Ψαρών, 
Ψαρά, ΨΑΡΑ, 82104

2 Οινουσσών / Οινουσσών Ε.Δ. ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ

α) Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
1. Της με κωδ. αριθμό 8406 Σ.Μ.
2. Του Λιμενικού Σταθμού Οινουσσών
3. Του Αστυνομικού Σταθμού Οινουσσών
4. Της ΑΕΝ/Π/ Οινουσσών
δ) Οι Έλληνες ναυτικοί που την ημέρα των 
εκλογών τα πλοία τους θα καταπλεύσουν στο 
λιμάνι των Οινουσσών

ΟΙΝΟΥΣΣΕΣ - Γυμνάσιο, 
Οινούσσες, Οινούσσες, 82101



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

3 Οινουσσών / Οινουσσών Ε.Δ. ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ
α) Από: ΚΟΚΟΛΗ ΚΙΚΗ 
Έως: ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΝΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΟΙΝΟΥΣΣΕΣ - Γυμνάσιο, 
Οινούσσες, Οινούσσες, 82101

4 Οινουσσών / Οινουσσών Ε.Δ. ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ

α) Από: ΝΤΑΤΣΗ ΚΛΑΟΥΝΤΙΟΛΑ 
Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: BELEVA MARUSYA  Έως: 
ZIMA ROMAN
δ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΟΙΝΟΥΣΣΕΣ - Γυμνάσιο, 
Οινούσσες, Οινούσσες, 82101

5 Χίου / Αγίου Μηνά Ε.Δ. ΘΥΜΙΑΝΩΝ
α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ
 Έως: ΚΑΡΑΜΠΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΥΜΙΑΝΑ - Δημοτικό Σχολείο, 
Θυμιανά, ΘΥΜΙΑΝΑ, 82100

6 Χίου / Αγίου Μηνά Ε.Δ. ΘΥΜΙΑΝΩΝ
α) Από: ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΜΑΛΙΑ
 Έως: ΜΑΛΙΝΟΒΣΚΑ ΑΝΤΕΛΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΥΜΙΑΝΑ - Δημοτικό Σχολείο, 
Θυμιανά, ΘΥΜΙΑΝΑ, 82100

7 Χίου / Αγίου Μηνά Ε.Δ. ΘΥΜΙΑΝΩΝ
α) Από: ΜΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΣΑΧΤΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΥΜΙΑΝΑ - Δημοτικό Σχολείο, 
Θυμιανά, ΘΥΜΙΑΝΑ, 82100

8 Χίου / Αγίου Μηνά Ε.Δ. ΘΥΜΙΑΝΩΝ

α) Από: ΣΒΗΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
Έως: ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
γ) Κοινοτικοί Από: GENTES-CHATZELENIS 
MARGARET-MADELEINE-C  Έως: ROULAND 
INGEBORG-ELISABETH
δ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΥΜΙΑΝΑ - Δημοτικό Σχολείο, 
Θυμιανά, ΘΥΜΙΑΝΑ, 82100



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

9 Χίου / Αγίου Μηνά Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΨΙΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
β) Ετεροδημότες Από: ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΝΕΟΧΩΡΙ - Κοινοτική Αίθουσα, 
Νεοχώρι, ΝΕΟΧΩΡΙ, 82100

10 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΒΟΛΙΣΣΟΥ
α) Από: ΑΓΕΛΩΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΟΛΙΣΣΟΣ - Δημοτικό Σχολείο, 
Βολισσός, ΒΟΛΙΣΣΟΣ, 82103

11 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΒΟΛΙΣΣΟΥ

α) Από: ΜΠΑΧΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 
Έως: ΨΥΧΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΑΦΩΤΗ ΕΛΕΝΗ  Έως: 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
γ) Κοινοτικοί Από: FAFALIOU ELENA  Έως: 
MARCHANT DAVID - JOHN
δ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΟΛΙΣΣΟΣ - Δημοτικό Σχολείο, 
Βολισσός, ΒΟΛΙΣΣΟΣ, 82103

12 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
 Έως: ΨΩΡΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΓΙΟ ΓΑΛΑΣ-Αίθουσα 
Πολλαπλών Χρήσεων, Άγιο 

Γάλας,
 ΑΓΙΟ ΓΑΛΑΣ, 82103

13 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΔΙΕΥΧΩΝ
α) Από: ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ
 Έως: ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΔΙΕΥΧΑ - Πρώην Κοινοτικό 
Γραφείο, Διευχά, ΔΙΕΥΧΑ, 82103

14 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΟΥ
α) Από: ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΧΙΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΕΡΑΜΟΣ - Αίθουσα Εκκλησίας, 
Κέραμος, ΚΕΡΑΜΟΣ, 82103



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

15 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΝ
α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΟΥΡΟΥΝΙΑ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Κουρούνια, 
ΚΟΥΡΟΥΝΙΑ, 82103

16 Χίου / Αμανής Ε.Δ. 
ΛΕΠΤΟΠΟΔΩΝ

α) Από: ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΦΟΥΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
 β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΛΕΠΤΟΠΟΔΑ - Αίθουσα 
Εκκλησίας, Λεπτόποδα, 

ΛΕΠΤΟΠΟΔΑ, 82103

17 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΜΕΛΑΝΙΟΥΣ
α) Από: ΓΑΛΑΤΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ
 Έως: ΧΑΜΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΜΕΛΑΝΙΟΣ - Αίθουσα 
Πολλαπλών Χρήσεων, 

Μελανιός, ΜΕΛΑΝΙΟΣ, 82103

18 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ

α) Από: ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
 Έως: ΨΑΛΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΝΕΑ ΠΟΤΑΜΙΑ - Κοινοτική 
Αίθουσα, Νέα Ποταμιά, ΝΕΑ 

ΠΟΤΑΜΙΑ, 82103

19 Χίου / Αμανής Ε.Δ. 
ΝΕΝΗΤΟΥΡΙΩΝ

α) Από: ΒΑΡΟΥΞΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
 Έως: ΧΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΝΕΝΗΤΟΥΡΙΑ - Αγροτικό Ιατρείο, 
Νενητούρια, ΝΕΝΗΤΟΥΡΙΑ, 

82103

20 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΠΑΡΠΑΡΙΑΣ
α) Από: ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΡΓΥΡΩ
 Έως: ΨΥΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΑΡΠΑΡΙΑ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Παρπαριά, ΠΑΡΠΑΡΙΑ, 

82103

21 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΠΙΡΑΜΑΣ
α) Από: ΑΡΓΕΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
 Έως: ΧΕΙΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΙΡΑΜΑ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Πιραμά, ΠΙΡΑΜΑ, 

82103

22 Χίου / Αμανής Ε.Δ. 
ΠΙΣΠΙΛΟΥΝΤΑΣ

α) Από: ΑΠΟΣΤΟΛΕΑ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΙΣΠΙΛΟΥΝΤΑ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Πισπιλούντα, 
ΠΙΣΠΙΛΟΥΝΤΑ, 82103



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

23 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΤΡΥΠΩΝ
α) Από: ΓΙΟΥΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΧΑΒΙΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΤΡΥΠΕΣ - Κοινοτική Αίθουσα, 
Τρύπες, ΤΡΥΠΕΣ, 82103

24 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΦΥΤΩΝ
α) Από: ΑΤΤΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΦΥΤΑ - Αίθουσα Πολλαπλών 
Χρήσεων, Φυτά, ΦΥΤΑ, 82103

25 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΧΑΛΑΝΔΡΩΝ
α) Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ
 Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΧΑΛΑΝΔΡΑ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Χάλανδρα, ΧΑΛΑΝΔΡΑ, 

82103

26 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ
α)Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
 Έως: ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ - Γυμνάσιο - 
Λύκειο, Καλλιμασιά, 
ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ, 82100

27 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ

α) Από: ΜΟΝΟΓΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ - Γυμνάσιο - 
Λύκειο, Καλλιμασιά, 
ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ, 82100

28 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΒΟΥΝΟΥ

α) Από: ΑΛΣΑΛΕΧ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
 Έως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΧΑΝΔΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  Έως: 
ΧΑΝΔΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΟΥΝΟ - Αίθουσα 
Συνεταιρισμού 

Μαστιχοπαραγωγών, Βουνό, 
ΒΟΥΝΟ, 82102

29 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΕΞΩ ΔΙΔΥΜΑΣ
α) Από: ΑΜΥΓΔΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΧΑΡΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΕΞΩ ΔΙΔΥΜΑ - Αίθουσα 
Εκκλησίας, Έξω Διδύμα, ΕΞΩ 

ΔΙΔΥΜΑ, 82102



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

30 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. 
ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 Έως: ΜΠΟΥΜΠΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙ - Δημοτικό 
Σχολείο, Θολοποτάμι, 

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟ, 82102

31 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. 
ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ

α) Από: ΝΕΑΜΟΝΙΤΑΚΗ ΠΛΟΥΜΙΤΣΑ
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΡΑΠΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  Έως: 
ΡΑΠΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙ - Δημοτικό 
Σχολείο, Θολοποτάμι, 

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟ, 82102

32 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΝΑΝΤΙΑ
 Έως: ΧΡΥΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
β) Ετεροδημότες Από: ΜΟΥΚΑΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΜΟΥΚΑΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗΣ - Δημοτικό 
Σχολείο, Καταρράκτης, 
ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗΣ, 82102

33 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΚΟΙΝΗΣ

α) Από: ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΓΓΕΡΟΥ
 Έως: ΧΟΝΔΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΣΣΑΔΗ ΕΛΕΝΗ  Έως: 
ΠΑΣΣΑΔΗ ΕΛΕΝΗ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΟΙΝΗ - Δημοτική Αίθουσα, 
Κοινή, ΚΟΙΝΗ, 82102

34 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΜΕΣΑ 
ΔΙΔΥΜΑΣ

α) Από: ΑΒΔΕΛΙΩΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΨΑΡΟΥΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΤΣΙΜΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
Έως: ΚΑΤΣΙΜΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΜΕΣΑ ΔΙΔΥΜΑ - Πρώην 
Δημοτικό Σχολείο, Μέσα 

Διδύμα, ΜΕΣΑ ΔΙΔΥΜΑ, 82102



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

35 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΜΥΡΜΗΓΚΙΟΥ

α) Από: ΑΓΟΡΗ ΑΓΓΕΛΑ
 Έως: ΨΥΛΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
β) Ετεροδημότες Από: ΠΙΤΣΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ  Έως: 
ΠΙΤΣΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΜΥΡΜΗΓΚΙ -Δημοτική Αίθουσα, 
, ΜΥΡΜΗΓΚΙ, 82102

36 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΝΕΝΗΤΩΝ
α) Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
 Έως: ΜΑΛΛΙΟΥ ΧΡΥΣΩ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΝΕΝΗΤΑ - Δημοτικό Σχολείο, 
Νένητα, ΝΕΝΗΤΑ, 82102

37 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΝΕΝΗΤΩΝ

α) Από: ΜΑΡΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΩΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  Έως: 
ΦΛΕΒΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
γ) Κοινοτικοί Από: BAKKER ANKE JOHANNA 
HENDRIKA JAANTJE  Έως: BAKKER ANKE 
JOHANNA HENDRIKA JAANTJE
δ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΝΕΝΗΤΑ - Δημοτικό Σχολείο, 
Νένητα, ΝΕΝΗΤΑ, 82102

38 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΠΑΓΙΔΑΣ
α) Από: ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΧΑΖΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΑΓΙΔΑ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Παγίδα, ΠΑΓΙΔΑ, 82102

39 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΦΛΑΤΣΙΩΝ
α) Από: ΑΒΔΕΛΙΩΔΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ
 Έως: ΧΩΡΕΨΙΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΦΛΑΤΣΙΑ - Πρώην Κοινοτικό 
Γραφείο, Φλάτσια, ΦΛΑΤΣΙΑ, 

82102

40 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΧΑΛΚΕΙΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
Tης  με κωδ. Αριθμό 8409 Σ.Μ.

ΧΑΛΚΕΙΟΣ - Δημοτική Αίθουσα,  
ΧΑΛΚΕΙΟΥ, 82100



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

41 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΧΑΛΚΕΙΟΥ

α) Από: ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
 Έως: ΨΟΥΝΗ ΙΟΥΛΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΖΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ  Έως: 
ΖΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
δ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
 Των με κωδ. Αριθμό 8410 και 8411  Σ.Μ.

ΧΑΛΚΕΙΟΣ - Δημοτική Αίθουσα,
 ΧΑΛΚΕΙΟΥ, 82100

42 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΒΑΒΙΛΩΝ

α) Από: ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΑΒΙΛΟΙ - Εκκλησιαστική 
Αίθουσα, Βαβίλοι, ΒΑΒΙΛΟΙ, 

82100

43 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. 
ΒΑΣΙΛΕΩΝΟΙΚΟΥ

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Έως: ΨΑΡΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  Έως: ΣΚΟΥΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΑΣΙΛΕΩΝΟΙΚΟ - Αγροτικό 
Ιατρείο, Βασιλεώνοικο, 
ΒΑΣΙΛΕΩΝΟΙΚΟ, 82100

44 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΒΕΡΒΕΡΑΤΟΥ
α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΝΝΑ
 Έως: ΨΩΜΙΑ ΒΙΕΡΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΕΡΒΕΡΑΤΟ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Βερβεράτο, 
ΒΕΡΒΕΡΑΤΟ, 82100

45 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΔΑΦΝΩΝΑ
α) Από: ΑΛΛΑΧΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
 Έως: ΨΩΡΑ ΣΤΑΥΡΙΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΔΑΦΝΩΝΑΣ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Δαφνώνας, ΔΑΦΝΩΝ, 

82100



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

46 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΖΥΦΙΑΣ

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΧΑΛΕΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
Έως: ΧΑΛΕΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
δ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
 Της  με κωδ. Αριθμό 8408  Σ.Μ.

ΖΥΦΙΑΣ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Ζυφιάς, ΖΥΦΙΑΣ, 82100

47 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

α) Από: ΑΓΟΡΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ
 Έως: ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ - 
Δημοτικό Σχολείο, Άγιος 

Γεώργιος Συκούσης, ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ, 82100

48 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

α) Από: ΛΑΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 Έως: ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ - 
Δημοτικό Σχολείο, Άγιος 

Γεώργιος Συκούσης, ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ, 82100

49 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

α) Από: ΠΙΛΑΒΑ ΑΘΗΝΑ
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΔΡΙΩΤΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ  
Έως: ΜΥΤΙΓΛΑΚΗ ΔΑΦΝΗ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ - 
Δημοτικό Σχολείο, Άγιος 

Γεώργιος Συκούσης, ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ, 82100

50 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ
 Έως: ΚΑΝΙΑΡΗ ΑΓΛΑΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
1. Του Αστυνομικού Τμήματος Καρδαμύλων
2. Του Λιμενικού Σταθμού Καρδαμύλων
δ)  Οι Έλληνες ναυτικοί που την ημέρα των 
εκλογών τα πλοία τους θα καταπλεύσουν στον  
λιμένα των Καρδαμύλων

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ - Γυμνάσιο  
Λύκειο, , ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 82300



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

51 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ

α) Από: ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
 Έως: ΛΗΜΝΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
Της  με κωδ. Αριθμό 8405  Σ.Μ.

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ - Γυμνάσιο  
Λύκειο, , ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 82300

52 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ

α) Από: ΛΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΠΟΛΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ - Γυμνάσιο  
Λύκειο, , ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 82300

53 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ

α) Από: ΜΠΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ
 Έως: ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΕΙΡΗΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ - Σχολικό Κέντρο 
Καρδαμύλων, ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 

82300

54 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ

α) Από: ΠΥΡΓΟΥΣΗ ΦΙΛΙΑ
 Έως: ΤΣΑΤΙΡΗΣ ΠΛΑΤΩΝ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ - Σχολικό Κέντρο 
Καρδαμύλων, Καρδάμυλα, 

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 82300

55 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ

α)Από: ΤΣΕΒΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 Έως: ΨΩΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΩΡΓΑ ΙΣΙΔΩΡΑ Έως: 
ΤΥΦΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ - Σχολικό Κέντρο 
Καρδαμύλων, Καρδάμυλα, 

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 82300

56 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΑΜΑΔΩΝ
α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 Έως: ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗ ΕΙΡΗΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΜΑΔΕΣ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Αμάδες, ΑΜΑΔΕΣ, 

82300



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

57 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΒΙΚΙΟΥ
α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΙΚΙ - Πρώην Δημοτικό Σχολείο, 
Βίκι, ΒΙΚΙ, 82300

58 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΚΑΜΠΙΩΝ
α) Από: ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΣΟΦΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΜΠΙΑ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Καμπιά, ΚΑΜΠΙΑ, 

82300

59 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΠΥΤΙΟΥΣ
α) Από: ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
 Έως: ΨΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΙΤΥΟΣ - Εκκλησιαστική 
Αίθουσα Αγ. Παρασκευής, 

Πιτυός, ΠΙΤΥΟΣ, 82300

60 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. 
ΣΠΑΡΤΟΥΝΤΑΣ

α) Από: ΑΝΑΜΙΣΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΣΠΑΡΤΟΥΝΤΑ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Σπαρτούντα, 
ΣΠΑΡΤΟΥΝΤΑ, 82300

61 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΑΡΜΟΛΙΩΝ

α) Από: ΑΛΗΘΕΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Έως: ΜΠΕΛΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
δ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
Των  με κωδ. Αριθμό 8412, 8414 και 8418  Σ.Μ.

ΑΡΜΟΛΙΑ- Αίθουσα 
Συνεταιρισμού 

Μαστιχοπαραγωγών - Αγροτικό 
Ιατρείο, , ΑΡΜΟΛΙΑ, 82102

62 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΒΕΣΣΑΣ
α) Από: ΑΛΑΓΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΨΑΡΟΥΔΗΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΕΣΣΑ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Βέσσα, ΒΕΣΣΑ, 82102



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

63 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΕΛΑΤΑΣ

α) Από: ΑΔΑΜ ΑΝΘΗ 
Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΡΑΠΑΡΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΠΑΡΑΠΑΡΕΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΕΛΑΤΑ - Αγροτικό Ιατρείο, 
Ελάτα, ΕΛΑΤΑ, 82102

64 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ
α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ
 Έως: ΛΥΤΡΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΛΑΜΩΤΗ- Λύκειο 
Καλαμωτής, ΚΑΛΑΜΩΤΗ, 82102

65 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ

α) Από: ΜΑΙΣΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΨΥΧΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΛΑΜΩΤΗ- Λύκειο 
Καλαμωτής, ΚΑΛΑΜΩΤΗ, 82102

66 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΛΙΘΙΟΥ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΛΕΜΟΝΙΑ
 Έως: ΨΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΛΑΣΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΠΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΛΙΘΙ - Αίθουσα Πολλαπλών 
Χρήσεων, Λιθί,

 ΛΙΘΙ, 82102



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

67 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΜΕΣΤΩΝ

α) Από: ΑΓΓΕΛΕΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
 Έως: ΧΑΡΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΟΥΖΙΚΑΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
δ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
Του Λιμενικού Σταθμού Μεστών
ε) Οι Έλληνες ναυτικοί που την ημέρα των 
εκλογών τα πλοία τους θα καταπλεύσουν στο 
λιμένα των Μεστών

ΜΕΣΤΑ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Μεστά, ΜΕΣΤΑ, 82102

68 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΩΝ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 Έως: ΨΑΡΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΡΙΝΟΥ ΚΛΕΙΩ  Έως: 
ΤΣΟΡΟΒΑ ΙΩΑΝΝΑ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΟΛΥΜΠΟΙ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Ολύμποι, ΟΛΥΜΠΟΙ, 

82102

69 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΠΑΤΡΙΚΩΝ

α) Από: ΒΟΡΡΙΑ ΑΝΝΑ
 Έως: ΧΟΝΔΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΓΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  Έως: 
ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΟΥ ΖΩΗ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΑΤΡΙΚΑ - Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Πατρικά, ΠΑΤΡΙΚΑ, 

82102

70 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΟΥ
α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΛΑΣΠΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΥΡΓΙ - Δημοτικό Σχολείο, Πυργί, 
ΠΥΡΓΙΟΝ, 82102



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

71 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΟΥ

α) Από: ΛΕΓΑΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΩ
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΠΛΟΥΜΟΥ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΧΙΟΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
Έως: ΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΥΡΓΙ - Δημοτικό Σχολείο, Πυργί, 
ΠΥΡΓΙΟΝ, 82102

72 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΓΔΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο - Λύκειο, 
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 

82200

73 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΓΕΜΕΛΟΥ ΑΝΘΙΠΠΗ
 Έως: ΖΑΝΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο - Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 

82200

74 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΖΑΡΓΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΚΟΡΜΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο - Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 

82200

75 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΚΟΣΕΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ
 Έως: ΛΩΣ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο - Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 

82200

76 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΜΑΔΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΜΠΑΧΑΝΤΟΥΡΗ ΙΑΣΜΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο - Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 

82200

77 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΜΠΑΧΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
 Έως: ΠΑΠΠΑ ΚΛΕΙΩ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο - Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 

82200

78 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΑΜΑΛΙΑ
 Έως: ΣΚΥΡΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο - Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 

82200



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

79 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΣΟΥΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
Έως: ΤΣΙΧΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο - Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 

82200

80 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ

α) Από: ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 Έως: ΨΩΡΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Έως: ΧΑΤΖΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
γ) Κοινοτικοί Από: LIANEZIDES ELENI  Έως: 
MEHALLEB NADIA
δ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο - Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 

82200

81 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΑΝΑΒΑΤΟΥ
α) Από: ΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΧΑΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΝΑΒΑΤΟΣ - Πρώην Κοινοτικό 
Γραφείο, Ανάβατος, ΑΝΑΒΑΤΟΣ, 

82100

82 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΑΥΓΩΝΥΜΩΝ
α) Από: ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΠΛΟΥΜΗ
Έως: ΦΙΣΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΥΓΩΝΥΜΑ - Πρώην Κοινοτικό 
Γραφείο, Αυγώνυμα, 
ΑΥΓΩΝΥΜΑ, 82100

83 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΝ
α) Από: ΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΑΝΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΥΕΣ - Δημοτικό Σχολείο, 
Καρυές, ΚΑΡΥΕΣ, 82100

84 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΝ

α)Από: ΜΑΡΗ ΑΓΓΕΡΟΥΚΑ
 Έως: ΨΩΡΡΑ ΕΛΕΝΗ
β) Κοινοτικοί Από: POULOS BARBARA MARIA  
Έως: POULOS BARBARA MARIA
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΥΕΣ - Δημοτικό Σχολείο, 
Καρυές, ΚΑΡΥΕΣ, 82101



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

85 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΛΑΓΚΑΔΑΣ

α) Από: ΑΜΕΝΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ
 Έως: ΜΠΟΥΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
Της  με κωδ. Αριθμό 2454  Σ.Μ.

ΛΑΓΚΑΔΑ - Δημοτικό Σχολείο, 
Λαγκάδα, ΛΑΓΚΑΔΑ, 82300

86 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΛΑΓΚΑΔΑΣ

α) Από: ΝΕΡΑΚΗ ΜΑΡΟΥΛΙΩ
 Έως: ΨΑΡΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΘΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  Έως: 
ΚΟΥΝΟΥΠΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΛΑΓΚΑΔΑ - Δημοτικό Σχολείο, 
Λαγκάδα, ΛΑΓΚΑΔΑ, 82300

87 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΥΝΤΑΣ
α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΣΙΔΗΡΟΥΝΤΑ -Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο, Σιδηρούντα, 
ΣΙΔΗΡΟΥΝΤΑ, 82103

88 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΔΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΑΓΓΕΛΑ
 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΔΟΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Έως: 
ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
γ) Κοινοτικοί Από: BASILE ALBERICO  Έως: 
BASILE ALBERICO
δ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΣΥΚΙΑΔΑ - Δημοτικό Σχολείο, 
Συκιάδα, ΣΥΚΙΑΔΑ, 82200

89 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΑΒΔΕΛΙΩΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ
 Έως: ΒΛΗΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

9ο Δημοτικό Σχολείο - 
Καρράδειο - Φόρος, Ιωάννη 

Καρρά 1, ΧΙΟΣ, 82100

90 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΖΕΡΒΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

9ο Δημοτικό Σχολείο - 
Καρράδειο - Φόρος, Ιωάννη 

Καρρά 1, ΧΙΟΣ, 82100



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

91 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΖΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΚΟΝΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

9ο Δημοτικό Σχολείο - 
Καρράδειο - Φόρος, Ιωάννη 

Καρρά 1, ΧΙΟΣ, 82100

92 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΚΟΠΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ
 Έως: ΜΑΝΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
1. Των  με κωδ. Αριθμό 12031 και 12064  Σ.Μ.
2. Της ΑΕΝ/Μ/Χίου
3. Της Διοίκησης Πυροσβεστικών Υπηρεσιών 
Χίου
4. Της ΠΠΛΣ/Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ.920

Σχολή Μηχανικών Χίου (Α.Ε.Ν. / 
Χίου), Δημοκρατίας 26, ΧΙΟΣ, 

82100

93 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΕΤΗ
 Έως: ΜΠΟΥΣΕ ΕΥΤΕΡΠΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
Του Κεντρικού Λιμεναρχείου Χίου
δ) Οι Έλληνες ναυτικοί που την ημέρα των 
εκλογών τα πλοία τους θα καταπλεύσουν στο 
λιμένα της Χίου

Σχολή Μηχανικών Χίου (Α.Ε.Ν. / 
Χίου), Δημοκρατίας 26, ΧΙΟΣ, 

82100

94 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΜΥΛΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΠΥΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο & 8ο Δημοτικό Σχολείο 
Βουνακίου, Αρχιεπισκόπου 
Μακαρίου 19, ΧΙΟΣ, 82100

95 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
 Έως: ΤΣΕΤΣΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο & 8ο Δημοτικό Σχολείο 
Βουνακίου, Αρχιεπισκόπου 
Μακαρίου 19, ΧΙΟΣ, 82100



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

96 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΤΣΙΑΔΗ ΙΑΣΜΗ
Έως: ΨΩΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  Έως: ΤΣΙΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο & 8ο Δημοτικό Σχολείο 
Βουνακίου, Αρχιεπισκόπου 
Μακαρίου 19, ΧΙΟΣ, 82100

97 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΑΒΔΕΛΙΩΔΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΑΦΕΝΤΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

1ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, 
ΧΙΟΣ, 82100

98 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΒΑΒΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΩ
 Έως: ΓΕΩΡΓΑΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

1ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, 
ΧΙΟΣ, 82100

99 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α)Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ
 Έως: ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

1ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, 
ΧΙΟΣ, 82100

100 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΔΗΛΑΒΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
 Έως: ΚΑΒΒΑΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, 
ΧΙΟΣ, 82100

101 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΚΑΒΙΡΗ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗβ) Οι τυχόν 
παραληφθέντες εκλογείς

3ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, 
ΧΙΟΣ, 82100

102 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΚΑΡΓΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ
 Έως: ΚΟΚΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, 
ΧΙΟΣ, 82100



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

103 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΚΟΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, 
ΧΙΟΣ, 82100

104 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΚΟΥΦΟΔΟΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΛΙΛΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, 
ΧΙΟΣ, 82100

105 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΑ
 Έως: ΜΑΡΚΟΥΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΑΠΙΑΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ  
Έως: ΖΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

7ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Θωμά, Παρθενίου, ΧΙΟΣ, 82100

106 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΜΑΡΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΖΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ  Έως: 
ΛΥΓΙΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

7ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Θωμά, Παρθενίου, ΧΙΟΣ, 82100

107 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΜΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΝΥΚΤΑ ΜΑΡΙΑ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

7ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Θωμά, Παρθενίου, ΧΙΟΣ, 82100

108 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
 Έως: ΠΑΙΔΟΥΣΗΣ ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ
β) Ετεροδημότες Από: ΞΕΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  Έως: 
ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
γ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

7ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Θωμά, Παρθενίου, ΧΙΟΣ, 82100



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

109 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΠΑΛΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΠΙΠΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου, 
Μεσολογγίτου, ΧΙΟΣ, 82100

110 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΠΙΣΕΝΙΕ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΣΕΦΕΡΙ ΜΠΡΙΑΝΤ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
Της με κωδ. Αριθμό 8402  Σ.Μ.

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου, 
Μεσολογγίτου, ΧΙΟΣ, 82100

111 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΣΗΜΗΡΙΩΤΗ ΑΓΛΑΙΑ 
Έως: ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
Των με κωδ. Αριθμό  8413 και 8419 Σ.Μ.

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου, 
Μεσολογγίτου, ΧΙΟΣ, 82100

112 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΣΥΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
Της με κωδ. Αριθμό 8415  Σ.Μ.

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου, 
Μεσολογγίτου, ΧΙΟΣ, 82100



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

113 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΤΣΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
 Έως: ΦΡΥΔΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
Της με κωδ. Αριθμό 8401  Σ.Μ.

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου, 
Μεσολογγίτου, ΧΙΟΣ, 82100

114 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΦΥΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
 Έως: ΨΩΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
γ) Κοινοτικοί Από: ALEKSANDROVA SUZANA  
Έως: TSONEV NIKOLAY
δ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου, 
Μεσολογγίτου, ΧΙΟΣ, 82100

115 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΑΒΔΕΛΙΩΔΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΒΟΡΡΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Δημοτικό Σχολείο Χίου, 
Μιχάλων 9, ΧΙΟΣ, 82100

116 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ
 Έως: ΔΡΟΥΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Δημοτικό Σχολείο Χίου, 
Μιχάλων 9, ΧΙΟΣ, 82100

117 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 Έως: ΚΑΡΚΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Δημοτικό Σχολείο Χίου, 
Μιχάλων 9, ΧΙΟΣ, 82100

118 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΚΑΡΜΑΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
 Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Δημοτικό Σχολείο Χίου, 
Μιχάλων 9, ΧΙΟΣ, 82100



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

119 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΚΟΥΦΑΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΜΑΡΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

1o ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ, ΜΙΧΑΛΩΝ 5, 
ΧΙΟΣ, 82100

120 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α)Από: ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ
 Έως: ΜΠΟΥΛΟΥΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

1o ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ, ΜΙΧΑΛΩΝ 5, 
ΧΙΟΣ, 82100

121 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΜΠΟΥΜΠΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
Των με κωδ. Αριθμό 8404 και 8417  Σ.Μ.

3ο Ενιαίο Λύκειο Χίου (Πρώην 
Ενιαίο Πολυκλαδικό Λύκειο 

Χίου), 28ης Οκτωβρίου, ΧΙΟΣ, 
82100

122 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  
καταλόγους εκλογείς:
Των με κωδ. Αριθμό 8403 και 8416  Σ.Μ.

3ο Ενιαίο Λύκειο Χίου (Πρώην 
Ενιαίο Πολυκλαδικό Λύκειο 

Χίου), 28ης Οκτωβρίου, ΧΙΟΣ, 
82100

123 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΣΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΚΑ
 Έως: ΤΣΟΥΧΛΗΣ ΣΙΜΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Ενιαίο Λύκειο Χίου (Πρώην 
Ενιαίο Πολυκλαδικό Λύκειο 

Χίου), 28ης Οκτωβρίου, ΧΙΟΣ, 
82100



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

124 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΤΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 Έως: ΨΩΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΨΑΡΡΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
γ) Κοινοτικοί Από: ANEZINIS VELICHKA 
DIMITROVA  Έως: SPRUIT GEORGINA-
FRANCOISE
δ) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Ενιαίο Λύκειο Χίου (Πρώην 
Ενιαίο Πολυκλαδικό Λύκειο 

Χίου), 28ης Οκτωβρίου, ΧΙΟΣ, 
82100

125 Χίου / Χίου

ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ 

ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΦΥΛΑΚΩΝ ΧΙΟΥ, 
ΧΙΟΣ

Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους εκλογείς:
1. Του Αστυνομικού Τμήματος Χίου
2. Του Επιτελείου Δ/νσης Αστυνομίας
3. Της Υποδιεύθυνσης Ασφαλείας Χίου
4. Του Τμήματος Τροχαίας Χίου
5. Του Τμήματος Διαχείρισης Μετανάστευσης 
Χίου
6. Των κρατουμένων των Δικαστικών 
Φυλακών Χίου

ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΧΙΟΥ, 
ΧΙΟΣ, 82100

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΙΟΥ

ΒΡΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Υπουργείο Εσωτερικών
α)Δ/νση Εκλογών
Ευαγγελιστρίας  2-Τ.Κ. 101 83 ΑΘΗΝΑ
(σε τρία αντίγραφα και σε ηλεκτρονική μορφή)
β) Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

2. Πρόεδρο Εφετών Βορείου Αιγαίου
Μυτιλήνη - 81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ
3. Εισαγγελέα Εφετών Βορείου Αιγαίου
Μυτιλήνη - 81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ
4. Πρόεδρο Πρωτοδικών Χίου
5. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Χίου
6. Ειρηνοδίκες Χίου

7. Περιφέρεια Β. Αιγαίου
α) Περιφερειάρχη Β. Αιγαίου
β) Αντιπεριφερειάρχη Διοίκησης & Οικονομικών
γ) Γεν. Δ/ντρια Εσωτερικής Λειτουργίας
δ) Δ/νση Διαφάνειας & Ηλ. Διακυβέρνησης με την παράκληση να την αναρτήσει στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας

8.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου
9. Δήμαρχο  Χίου, με την παράκληση να εφοδιάσει τα Κ.Ε.Π του Δήμου
10. Δήμαρχο Οινουσσών, με την παράκληση να εφοδιάσει το Κ.Ε.Π του Δήμου
11. Δήμαρχο Ηρωικής Νήσου Ψαρών, με την παράκληση να εφοδιάσει το Κ.Ε.Π του Δήμου
12. 96 ΑΔΤΕ/1ο Επιτελικό Γραφείο
13. Αστυνομική Δ/νση Χίου, με την παράκληση να εφοδιάσει όλα τα Τμήματα και Σταθμούς αρμοδιότητας της
14. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
15. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

16. Κεντρικό Λιμεναρχείο Χίου, με την παράκληση να ενημερώσει τους Λιμενικούς Σταθμούς, την ΑΕΝ/Μ/Χίου, την ΑΕΝ/Π/ Οινουσσών, την ΠΠΛΣ/Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ.920 
και το Ε/Γ - Ο/Γ ΨΑΡΑ ΓΚΛΟΡΥ Ν.Π.12085

17. Πυροσβεστική Υπηρεσία Χίου
18. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τμημάτων Εκλογικής Περιφέρειας Χίου (δια της Δ/νσης Διοικητικού Π.Ε Χίου)



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:71592 από ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ με UID: 6646f9675a23134fcda96770 στις 17/05/24 10:49


		2024-05-17T10:50:00+0300




